Dichiarazione sostitutiva atto di notorietà

(Art. 47 D.P.R. 445 del 28.12.2000)

<u>Oggetto</u>: Decreto Legislativo n. 39/2013 - Dichiarazione di insussistenza di situazioni di inconferibilità ed incompatibilità di incarichi.

Il sottoscritto Ceravolo Salvatore nato a Bisacquino (Pa) il 08.12.1958 ed ivi residente in Via Bona n.12 B, consapevole delle sanzioni penali previste dall'art. 76 del D.P.R. 445/2000 in caso di dichiarazione mendace e delle sanzioni penali di cui all'art. 20, comma 5, del D. Lgs. 39/2013

DICHIARA

- a) Di non essere stato condannato per uno dei reati previsti dal Capo I del Titolo II del Libro Secondo del Codice Penale;
- b) Di non trovarsi in alcune delle situazioni di inconferibilità e incompatibilità di cui al Decreto Legislativo n. 39/2013 in relazione all'incarico di Titolare di Posizione Organizzativa (Area 5 – Economico/Finanziaria) conferitogli dal Sindaco del Comune di Bisacquino.

DICHIARA, inoltre

Di essere informato, ai sensi dell'art. 20, comma 3, del Decreto Legislativo n. 39/2013, che la presente dichiarazione sarà pubblicata sul sito Web istituzionale del Comune di Bisacquino nella sezione "Amministrazione Trasparente".

SI IMPEGNA

Ai sensi dell'art. 20 del Decreto Legislativo n. 39/2013, a rendere analoga dichiarazione con cadenza annuale.

Bisacquino Ii, 27 Maggio 2019.

/Il dichiarante

Si allega fotocopia di valido documento di riconoscimento.

COMUNE DI BISACQUINO

Informativa ai sensi dell'art. 13 del D. Lgs. 30/06/2003 n. 196 "Codice in materia dei dati personali"

I dati sopra riportati vengono richiesti in base alle vigenti disposizioni legislative, sono necessarie per l'espletamento delle funzioni istituzionali connesse all'incarico/alla carica ricoperta e verranno trattati, anche con modalità informatiche, esclusivamente per tale scopo. Il conferimento dei dati è obbligatorio ed il mancato conferimento di alcuni o di tutti i dati indicati comporta l'impossibilità di dar corso al procedimento. Il titolare del trattamento è il Comune di Bisacquino per il quale l'incarico viene svolto o che conferisce l'incarico. I dati verranno trattati dagli impiegati addetti al servizio o incaricati dal titolare, verranno diffusi da parte del Comune, in particolare la presente dichiarazione verrà pubblicata sul sito istituzionale ai sensi dell'art. 20 del D. Lgs. 39/2013. Il dichiarante può esercitare i diritti di cui all'art. 7 del D. Lgs. N. 196/2003 (modifica, aggiornamento, cancellazione dei dati, ecc....).